Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

A Coordenação em conjunto com o colegiado da Pós-Graduação Lato Sensu em

Informática Aplicada à Educação, de acordo com o Edital IFSP nº 279, de 25 de

abril de 2018, torna público o resultado preliminar dos candidatos classificados no

processo seletivo para o 2º semestre de 2018.

Classificação Nome Pontuação

1 Laíze Batista do Nascimento Santos 23

2 Josenil Ezequiel Costa  22

3 Michael Gomes da Cunha Lourenço 22

4 Guilherme Pontes Cisterna 21

5 Adriano Jose Montanher  21

6 Tathiane Fonseca Bicudo 21

7 Israel da Silva Neves    20

8 Rianny Andrade de Souza 20

9 Sylvia Martins dos Santos Freitas     20

10 Odair José Barros      20

11 Áurea Cristina Pires Marcelino    20

12 Leo Vartapelli Danona 20

13 Taise Keller Ferreira Brito 20

14 Matheus Andrade de Lima 20

15 Vinicius de Campos Domingues 20

16 Cleber Galvão França  19

17 Mauricio Alves Pedro Junior 19

18 Rafael Murilo Gomes Heleno      19

19 Letícia Montanari de Queiroz      19

20 Lucas Guilherme de Arruda      19

21 Christian Santos de Oliveira     19

22 Luiz fernando de Araujo 19

23 Nataniel Soares Rodrigues 19

24 Wellington Henrique Leme Cavalheiro 19

25 Leandro Francisco Camargo de Souza Silva 19

26 Lucas Tadeu Damaceno Bicudo   18

27 Luiz Claudio de Queiroz 18

28 Juliana Maria da Costa 18

29 Ana Paula Rapucci Teles  18

30 Andreia Cristina de Almeida 18

31 Andre Nunes de Oliveira  17

32 Luiz Rogério Monteiro de Arruda 17

33 Blenda Albuquerque Almeida 17

34 Marcio Diego Ribeiro Vieira dos Santos 16

35 Leonardo Pires Pinto 16

36 Valter Luiz Moraes dos Santos  15

37 Vagner Carvalherie 15

38 Sandra Aparecida Rosendo de Almeida 14

39 Moisés Aparecido Silva 14

40 Cintia Helena Assunção Cavalherie  13

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
Câmpus Itapetininga

41 Francisca Carlos de Oliveira Neta 13

42 Carlos Roberto Poranga 11

43 Elivelton Dias de Carvalho 11

44 Aline Alves Almeida 9